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FOorarens namn

Landrud Michael
Nielsen Henrik
Gustafson Anders
Helgesson Christer
Blomqvist Daniel J
Andersson Jim
Qvist Kevin J

Johansson Christian

Thorsson Johan
Michaelsen Steen
Andersson Per
Augustinsson Mats
Andersson Theo J
Noltensmejer Erik
Swenne Petersson
Quvist Jan

Halldorf Joakim
Warhem Milton J
Carlsson Marcus
Svahn Timmy J
Carlsson Viktor
Karlsson Thomas
Andersen Heidi

Kvalresultat

3.852 ( 3.860)
3.884 ( 3.891)
3.958 (4.008)
3.996 ( 4.009)
3.940 ( 3.946)
3.976 ( 4.042)
4.098 ( 4.115)
4.102 ( 4.111)
4.218 ( 4.266)
4.218 ( 4.288)
4.145 ( 4.259)
4.187 ( 4.355)
4.072 ( 4.146)
4.264 ( 4.363)
4.268 (4.272)
4.389 ( 4.401)
4.284 ( 4.301)
4.133 ( 4.156)
4.383 ( 4.399)
4.126 ( 4.144)
5.206 ( 5.212)
5.570 ( 5.896)
5.277 ( 5.413)

Totalresultat

442.80
421.00
414.30
411.05
409.55
404.30
396.25
375.25
374.55
371.75
370.70
369.40
363.30
360.40
359.00
357.25
353.80
350.25
312.70
300.75
282.40
266.10
264.50
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SM 3 Production 1/24 Senior

Pos FoOrarens namn Klubb Kvalresultat Totalresultat Heat Kvalpoang Tavlingspoang
1 Landrud Michael Karlskoga SRC 3.852 (1 3.860) 442.80 A 3 30
2 Nielsen Henrik Ronneby MHF-U 3.884 (13.891) 421.00 A 2 27
3 Gustafson Anders  Vimmerby MS 3.958 (/4.008) 414.30 A 1 25
4  Helgesson Christer Malmd SRC 3.996 ( 4.009) 411.05 A 23
5 Andersson Jim Boxholm MS 3.976 (4.042) 404.30 A 21
6 Johansson Christian Team 21 4.102 (4.111) 375.25 B 20
7 Thorsson Johan Atvidaberg MS 4.218 ( 4.266) 374.55 C 19
8 Michaelsen Steen  Danmark 4.218 (4.288) 371.75 C 18
9 Andersson Per Boxholm MS 4.145 ( 4.259) 370.70 B 17
10 Augustinsson Mats Bjarke SCC 4.187 ( 4.355) 369.40 C 16
11 Noltensmejer Erik Danmark 4.264 ( 4.363) 360.40 C 15
12 Swenne Petersson Ronneby MHF-U 4.268 (4.272) 359.00 C 14
13 Quist Jan Karlskoga SRC 4.389 (4.401) 357.25 D 13
14 Halldorf Joakim Atvidaberg MS 4.284 (4.301)  353.80 B 12
15 Carlsson Marcus Atvidaberg MS 4.383 (4.399) 312.70 D 11
16 Carlsson Viktor Atvidaberg MS 5.206 ( 5.212) 282.40 D 10
17 Karlsson Thomas Ronneby MHF-U 5.570 ( 5.896) 266.10 D 9
18 Andersen Heidi Ronneby MHF-U 5.277 (5.413) 264.50 D 8
SM 3 Production 1/24 Junior
Pos Fo6rarens namn Klubb Kvalresultat Totalresultat Heat Kvalpodng Tavlingspoang

1 Blomqvist Daniel J Team 21 3.940 ( 3.946) 409.55 A 3 30
2 Quist Kevin J Karlskoga SRC  4.098 ( 4.115) 396.25 B 1 27
3 Andersson TheoJ MK Ran 4.072 (4.146) 363.30 B 2 25
4  Warhem Milton J Atvidaberg MS  4.133 ( 4.156) 350.25 C 23
5 Svahn Timmy J Atvidaberg MS  4.126 ( 4.144) 300.75 B 21



SM 4 Formula 1

Pos Forare Klubb Kvalresultat Totalresultat Heat  Kvalpodng Tavlingspoang

1 Landrud Michael Karlskoga SRC  4.259 (4.359) 233.25 A 3 30
2 Gustafson Anders  Vimmerby MS 4.346 (4.366) 220.55 A 2 27
3  Helgesson Christer Malmod SRC 4.444 (4.482) 214.45 A 1 25
4  Quist Kevin J Karlskoga SRC  4.507 (4.514) 213.90 A 23
5 Nielsen Henrik Ronneby MHF-U 4.476 (4.655) 213.50 A 21
6 Andersson TheoJ MK Ran 4.541 (4.699) 207.50 A 20
7 Michaelsen Steen  Danmark 4.548 (4.585) 194.95 B 19
8 Thorsson Johan Atvidaberg MK 4.714 (4.739) 194.55 B 18
9 Noltensmejer Erik  Danmark 5.017 (5.100) 194.05 C 17
10 Andersson Jim Boxholm MK 4.881 (5.006) 192.55 C 16
11 Augustinsson Mats Bjarke SCC 5.241 (5.448) 185.45 C 15
12 Andersson Per Boxholm MK 5.195 (5.326) 179.25 C 14
13 Halldorf Joakim Atvidaberg MK 5.176 (5.207) 171.85 C 13
14 Blomqgvist Daniel J Team 21 4.601 (4.709) 168.45 B 12
15 Svahn Timmy J Atvidaberg MK 4.752 (4.955) 161.90 B 11
16  Warhem Milton J Atvidaberg MK 4.777 (4.916) 82.00 B 10





